
Jak se připravit na
Vánoce 2023? 

Strategie v Incomakeru



Jak v Incomakeru najít a
rozdělit skupiny zákazníků? 

Statické segmenty:

https://youtu.be/Qg8AuGFpFeM?t=81


Vytvořte si statický segment



Vytvořte si novou kategorii segmentu



Vytvořte si hodnoty segmentu



Připravené segmenty do které nasypeme
pokročilou fitrací  kontakty



Jak v Incomakeru najít a
rozdělit skupiny zákazníků? 

Filtrování:



Filtrování - postup a propojení



Filtrování - vytvoření základního publika



Filtrování - vytvoření základního publika



Filtrování - vytvoření základního publika



Filtrování - vytvoření základního publika



Filtrování - vytvoření základního publika



Jak v Incomakeru najít a
rozdělit skupiny zákazníků? 

Přiřazení kontaktů:



Finální vytvoření publik v segmentech



Finální vytvoření publik v segmentech



Finální vytvoření publik v segmentech



Finální vytvoření publik v segmentech



Datum: 2020 2021 2022 2020 - 2022

1.9. až 31.10 "PLÁNOVAČI" 2349 2425 1636 4531

1.11. až 30.11 "BLACK FRIDAY" 2216 2035 1271 3757

1.12. až 22.12 "ADVENT" 1904 1821 1112 3177

7 DNÍ "LAST MINUTE ADVENT" 1546 1482 868 2323

27.12. až 15.01 "POST CHRISTMAS" 1789 1716 956 2876

REÁLNÁ STATISTIKA Z E-SHOPU

https://youtu.be/Qg8AuGFpFeM?t=445


Jak z Incomakeru
vložit publikum na
Facebook pro
reklamu?

https://youtu.be/Qg8AuGFpFeM?t=595


Tvoříme excelové databáze pro Facebook



Tvoříme excelové databáze pro Facebook



Tvoříme excelové databáze pro Facebook



Tvoříme excelové databáze pro Facebook



Tvoříme excelové databáze pro Facebook







Přihlášení do Business manageru















Vložte hodnoty oddělené čárkou











Podobné publikum

https://youtu.be/Qg8AuGFpFeM?t=905




Pojmenovat publikum



Jak v Incomakeru
najít loajální
zákazníky?

https://youtu.be/Qg8AuGFpFeM?t=1020


Jak v Incomakeru najít loajální zákazníky?



Jak v Incomakeru najít loajální zákazníky?
3 a více objednávek v roce



Jak v Incomakeru najít loajální zákazníky?

3 a více objednávek v roce - 2806 zákazníků v posledních 3 letech



Jak v Incomakeru
motivovat "SLEVMANY"
k okamžitému nákupu?

https://youtu.be/Qg8AuGFpFeM?t=1174


Pop-up který z návštěvníků dělá objednávající



Pop-up který z návštěvníků dělá objednávající



Pop-up který z návštěvníků dělá objednávající



Pop-up který z návštěvníků dělá objednávající



Pop-up který z návštěvníků dělá objednávající



Pop-up který z návštěvníků dělá objednávající



Pop-up který z návštěvníků dělá objednávající

Pouze těm, kteří nenakoupili

Na každou stránku a kategorii

samostatný pop-up

Nezobrazit lidem kteří přišli z Heuréky

Zobrazit pop-up pouze těm kteří udělali

historicky pouze 1 objednávku

V souhrnu košíku tajný slevový kod

Motivace k větším nákupům v souhrnu

košíku

Neměli objednávku více než 1 rok a

pouze od dodavatelů s vyšší marží



Jak  najít v Incomakeru
produkty pro vytvoření

limitované vánoční
edice?

https://youtu.be/Qg8AuGFpFeM?t=1526


Nejprodávanější produkty v období Vánoc



Nejprodávanější produkty v období Vánoc



Nejprodávanější produkty v období Vánoc



Úkoly 

Splnit do dalšího webináře



Jak v Incomakeru
najít a rozdělit

skupiny zákazníků? 

https://youtu.be/Qg8AuGFpFeM?t=81


Jak z Incomakeru
vložit publikum na
Facebook pro
reklamu?

https://youtu.be/Qg8AuGFpFeM?t=595


Podobné publikum

https://youtu.be/Qg8AuGFpFeM?t=905


Jak v Incomakeru
motivovat "SLEVMANY"
k okamžitému nákupu?

https://youtu.be/Qg8AuGFpFeM?t=1174


Jak  najít v Incomakeru
produkty pro vytvoření

limitované vánoční
edice?

https://youtu.be/Qg8AuGFpFeM?t=1526


DĚKUJEME ZA POZORNOST!

support@incomaker.com

nám. Winstona Churchilla 2, Praha 3

www.incomaker.com

+420 608 535 887

Kontaktujte nás


